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
367466
AVDA. ELADIO PERLADO3º se
vende piso soleado para reformar.
Precio 92.000 euros. No agencias.
Tel. 637159456
AVDA. LA PAZ Excelente ubica-
ción 100 m2, 3 habitaciones, am-
plio salón comedor, 2 baños, coci-
na, garaje y trastero. Reformado
totalmente en 2012. le conviene
verle. Idealista.com/inmueble/
25946908. Tel. 666324803

AVDA. REYES CATÓLICOS 26
piso: 80 m2, 3 habitaciones, 1 ba-
ños. Todo reformado. Por 180.000
euros. Tel. 625888816 Borja
AVDA. REYES CATÓLICOSfren-
te Juzgados se vende piso: tres
habitaciones, dos baños, salón,
cocina, garaje y trastero. Sur y vis-
tas. Tel. 625247561 tardes
BARRIADAILLERAse vende ca-
sa con excelente orientación, am-
plio terreno, para reformar. Intere-
sados llamar al 699884166
BARRIADA ILLERA vendo casa
con 750 m2 de parcela. Muy so-
leada. Abstenerse agencias. Tel.
619167966
BARRIADA ILLERA vendo casa
con terreno para reformar. Muy
soleada. Abstenerse agencias. Tel.
617505100
BARRIADA JUAN XXIII Edifi-
cio con fachada ventilada placas
cerámica, exterior, 70 m2, 3 ha-
bitaciones, salón, cocina, baño,
calefacción individual, buena al-
tura, soleado. Tel. 628455376
BARRIO SAN PEDRO frente
nuevo colegio, piso 7 años, muy
luminoso, 2 habitaciones, salón,
cocina y baño amueblados. Gara-
je y trastero. Para entrar a vivir. Pre-
cio negociable. Tel. 608905335
BUENA OCASIÓN 2 habitacio-
nes con balcón, saloncito con dos
ambientes, cocina, baño y tras-
tero. 58.000 €. C/ S. Gil en el cas-
co viejo de Burgos. Tel. 658376939
C/ ALFAREROSse vende piso: 3
habitaciones, salón, cocina, terra-
za cubierta, 2 baños y trastero. Lla-
mar al 625329006
C/ BORDON junto a las pisci-
nas del Plantío. Nueva construc-
ción. Tres dormitorios, salón co-
medor, cocina amueblada, dos
baños, garaje y trastero. También
alquiler con opción a compra. Re-
bajadísimo. Tel. 689730318
C/ DOCTOR FLEMING 12  ven-
do o se alquilo apartamento: 2
hab,, salón, cocina, terraza y aseo.
Semiamueblado. Ascensor cota 0.
Exterior y soleado. Tel. 661089880

C/ FEDERICO VÉLEZvendo piso
4 dormitorios, salón, cocina y 2 ba-
ños. Garaje y trastero. Todo ex-
terior. Orientación sur. La mejor al-
tura. Tel. 659507222

C/ ROMANCERO junto a Mer-
cadona se vende piso: 2 dor-
mitorios, salón, cocina amue-
blada, baño y despensa.
Garaje y trastero. (10 años
construcción). Tel. 657 544 750
ó 947 054 700

C/ SAN BRUNO Campofrío. Se
vende apartamento 2 habitacio-
nes, salón, cocina, 2 baños, ga-
raje y trastero. Tel. 947041025
C/ SAN FRANCISCO se vende
piso para reformar. Frente parque
Vara. 3 habitaciones, salón, co-
cina, despensa y baño. No inmo-
biliarias. Tel. 653993658
C/ SAN JULIÁN se vende piso:
4 habitaciones, salón, cocina y
trastero. Llamar al 629416351
C/ SAN MARTÍN de la Bode-
ga vendo dúplex: cocina, 3 ha-
bitaciones, 2 servicios (baño y du-
cha), salón, trastero, garaje y
despensa. Bien orientado. Tel.
652204717
C/ SAN MIGUEL urge vender
apartamento amueblado, exterior
y luminoso. Cocina, baño, dormi-
torio y salón. Totalmente reforma-
do. Para entrar a vivir. Posibilidad
de garaje. Muy céntrico. Muy eco-
nómico. Tel. 650617148
C/ SAN PEDRO CARDEÑA 1
baño, 3 dormitorios, salón, coci-
na, bajo con patio, para reformar.
Tel. 947261263

C/ VITORIA 235 - 3ºA se vende
piso: 5 habitaciones, salón, ba-
ño completo, aseo y cocina amue-
blada. Exterior. Tel. 947484872 ó
629407347
C/ VITORIA junto Hacienda y
Junta vendo piso 3 habitaciones,
cocina, salón, baño, trastero. Re-
formado a estrenar. Cocina equi-
pada nueva. Buen precio. Tel.
609846079
C/ VITORIA Gamonal. Dos dor-
mitorios, salón comedor, baño re-
formado total. Edificio con fachas
ventiladas. Chollo, buen precio, no
se lo pierda. Tel. 609086085
CARRETERA DE POZA 18 se
vende piso 7º, amueblado, 3 habi-
taciones, salón, cocina, baño. Por-
tal nuevo. Ascensor cota 0. Precio
78.000 euros. Tel. 620656535
CARRETERA POZAse vende pi-
so: cocina, salón, baño y tres ha-
bitaciones. Tel. 691552840
CARRETERA POZAvendo piso:
3 habitaciones, salón, cocina y ba-
ño. Ascensor a cota 0. Reforma-
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